
Sodininkų bendrijos „Elektronika-1“  finansinės bei ūkinės 

veiklos už 2023 m. revizijos komisijos patikrinimo aktas 
                   

 

Revizijos komisijos nariai darbą atliko pagal revizijos darbo reglamentą, patvirtintą 2019-tų metų 

visuotiniame susirinkime. 

 

BENDRI DUOMENYS 

 

Sodininkų bendrija „Elektronika-1“ įkurta 1999 m. liepos 23d. 

Paramos gavėjo statusas suteiktas 2011-04-20 d.  

 

Bendrijos veiklai vadovauja - bendrijos narių visuotinis susirinkimas. Laikotarpiu tarp susirinkimų 

bendrijai vadovauja - bendrijos valdyba, kuri yra kolegialus bendrijos valdymo organas. Bendrijos 

valdybai vadovauja valdybos pirmininkas. Bendrijos valdybą sudaro 5 valdybos nariai.  

 

Pagal darbo sutartį bendrijoje pastoviai dirba 1 darbuotojas – valdybos pirmininkas, kuriam yra 

nustatytas fiksuotas atlyginimas ir sudaryta darbo sutartis. Bendrijos apskaitą pagal sutartį ir už 

fiksuotą mėnesinį mokestį veda buhalterinės apskaitos paslaugų teikimo įmonė UAB „Contus LT“. 

 

 

ŪKINĖ IR FINANSINĖ VEIKLA 

 

I. KASOS IR BANKO OPERACIJOS 

 

Kasos operacijų nevyko. 

 

Atsiskaitomosios sąskaitos Nr. LTXXXXXXXXXX2369 AB „SEB“ banke likutis 2023 m. 

gruodžio 31 d. – 43990,24 eurų (2022 m. gruodžio 31 d. – 44641,38 euras). Patikrinus banko 

operacijas nustatyta, kad banko išrašų apyskaitos ir likučiai sutampa su atitinkamų apskaitos 

registrų duomenimis. Neteisėtų ar netikslingų banko operacijų nenustatyta.  

 

Revizijos komisijai nebuvo pateikti kitų banko sąskaitų išrašai, todėl revizijos komisija neturėjo 

galimybės įvertinti bendrijos narių pervestų patikėjimo teise disponuojamų tikslinių įnašų sumos 

teisingumo, kuri pasak Bendrijos finansinės atskaitomybės 2023 m. gruodžio 31 d. sudarė 26448,48 

eurus. 

 

 

II. BENDRIJOS ĮPLAUKOS IR IŠLAIDOS 

 

Per ataskaitinį laikotarpį nuo 2023 m. sausio 1 d. - gruodžio 31 d.  gauta įplaukų: 

 

ĮPLAUKOS SUMA EURAIS 

2023 M. 

SUMA EURAIS 

2022 M. 

Nario mokestis 16138,32 14152,46 

Prekybinio kiosko žemės sklypo nuomos 

pajamos 

- 450 

VMI 1,2% parama 4773,61 4232,21 

IŠ VISO: 20911,42 18834,67 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Per ataskaitinį laikotarpį nuo 2023 m. sausio 1 d. - gruodžio 31 d. patirta sąnaudų: 

 

SĄNAUDOS SUMA EURAIS 

2023 M. 

SUMA EURAIS 

2022 M. 

Darbuotojo darbo užmokestis 10084,17 8754,58 

Remonto ir eksploatacijos sąnaudos 

(vamzdynai, keliai) 

3766,73 1505,67 

Elektros sąnaudos (vasarinio vandens 

siurblys) 

2306,05 1376,16 

PVM 1581,18 1035,24 

Apskaitos sąnaudos 1215 747 

Sniego valymo darbai 170 460,4 

Ilgalaikio turto nusidėvėjimas 173,64 173,64 

Soc. draudimo sąnaudos 178,51 154,95 

Kita 312,48 874,41 

IŠ VISO: 19787,76 15082,05 

 

Visoms išlaidoms yra pateisinamieji dokumentai. Pajamų mokestis ir soc. draudimo įmokos iš 

darbo užmokesčio yra priskaičiuoti teisingai ir laiku pervedami į Mokesčių inspekciją ir Sodrą. 

Darbo grafikai ir darbo užmokesčio priskaičiavimo kortelės yra vedami tvarkingai. 

 

Sąnaudoms padengti panaudoti pinigai atitinkamai iš: 

 

PINIGŲ PANAUDOIJIMAS SUMA EURAIS  

2023 M. 

SUMA EURAIS 

2022 M. 

Nario mokesčio panaudojimas 14679,50 13467,47 

VMI 1,2% panaudojimas 4482,96 1164,58 

IŠ VISO: 19162,46 15082,05 

 

 

 

Ataskaitinio laikotarpio pabaigai bendrijos narių ir bendraturčių skolos likutis sudarė 7795,08 eurus 

(2022 m. pabaigai 4549,32 eurus). Pateiktuose dokumentuose nerastas nei vienas skolų suderinimo 

aktas su bendrijos skolininkais. Taip pat revizijos komisija negalėjo įvertinti skolų senumo, tačiau 

gavo paaiškinimus dėl skolų susidarymo iš bendrijos pirmininko. 

   

Sodininkų bendrijos „Elektronika-1“ veiklos ataskaita turi palyginimo dydžius su praėjusiais metais  

ir pilnai sutampa su UAB “Contus“ pateiktais balanso duomenimis. Bendrija teikia reikiamas 

deklaracijas, mokesčiai sumokami laiku, įsiskolinimo biudžetui nėra. 

     

 

 

       Revizijos komisijos nariai: 

                                       

                                       Indrė Kaluinė 

                                       Jurgita Pavlidi 

                                       Daiva Tylienė 



 


		2024-04-11T15:18:48+0000




